
 

DIÁRIO OFICIAL 

MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 266 

Q u a r t a - f e i r a  0 1  d e  j u l h o  d e  2 0 2 0                      P á g i n a  | 1 

 

DIÁRIO OFICIAL - EDIÇÃO N° 266 
 
 

PODER EXECUTIVO 
https://www.cajamar.sp.gov.br 

 

ATOS 

ADMINISTRATIVOS 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO – DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

 
 

Extrato de Termo de Rescisão Contratual 
PA: 10.978/2017 – Dispensa de Licitação – Termo de Rescisão Contratual - Contrato nº 01/2018 - Contratado: IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 
S/A - IMESP - resolvem de comum acordo, sem quaisquer ônus para as partes e nada tendo a reclamarem reciprocamente, quer amigável ou 
judicialmente, DISTRATAR o contrato firmado em 17 de Janeiro de 2018, através do Processo Administrativo nº 10.978/2017, referente à 
“prestação de serviços de publicidade legal de todos os atos de interesse da Prefeitura, pelo sistema “on line”, no “Diário Oficial do Estado de 
São Paulo”. Data da Assinatura: 30/06/2020. 
 
 
 
 
 
 

 
  


